

کارگران بخوانند

بیمه بیکاری از بیکاران غیر ارادی حمایت می کند



مقرری بیمه بیکاری نویدبخش بیکاران غیرارادی که بر اثر بروز حوادث طبیعی شغل خود را از دست می دهند، خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در جامعه ما از دیرباز بحث نبود اشتغال مطرح بوده و بزرگترین دغدغه های خانواده ها و جوانان چگونگی فراهم کردن شغل مناسب در زمان رسیدن به سن کار و فعالیت است. بحث اشتغال به صورت فراگیر در هر جا و مکانی ورد زبان دوستان و آشنایان بوده و افرادی که بر حسب شانسی به شغل موردنظر خود رسیده اند به دنبال کمک به آشنایان در جستجوی کار که تمنا و تقاضای فراهم کردن شغلی در اداره و محل کار از او دارند، روزگار می گذرانند. حال با تمام جستجو و پیگیری ها، با هزار دردمس، شغلی را درجایی برای خود فراهم کرده و به دنبال آن در شغل موردنظر بیمه می شوند که ناگهان بروز یک اتفاقات طبیعی و بدور از اراده همه چیز را به هم می ریزد.

مدت پرداخت بیمه بیکاری به بیمه شدگان واجد شرایط به سابقه پرداخت حق بیمه از سوی آنان بستگی دارد و مدت آن از ۳۶ ماه برای بیمه شدگان مجرب و ۵۰ ماه برای بیمه شدگان متأهل در نظر گرفته شده است. ایجاد چنین حمایت هایی از سوی سازمان تأمین اجتماعی به بیمه شدگان، این نوید را خواهد داد که می توانند پس از جستجوی مشقت بار شغلی نگران از دست دادن و بیکاری دوباره خود نباشند چراکه استفاده از مقهوری بیمه بیکاری جزء سوابق پرداخت حق بیمه کارگران به لحاظ بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت نیز محسوب می شود.

در شرایطی که شغلی را به ناگهان از دست می دهید تأمین زندگی به دلیل هجوم افکار منفی، ترس از عدم تأمین مایحتاج زندگی، تنش ها و اضطراب های ناشی از آن، سخت تر از گذشته خواهد شد که ایجاد بیمه بیکاری برای این افراد از کارکردهای بسیار مؤثر نظام بیمه و تأمین اجتماعی بوده است اما گاهی برخی از بیمه شدگان مشمول بیمه بیکاری از روند بدون نظارت گله دارند. محمد از اشتباه صورت گرفته در بیمه بیکاری

در ادامه راه فرد مذکور با خیالی آسوده از تحت پوشش بودن از بیمه بیکاری به دنبال قطع رابطه با کارفرما و مشمول بودن در بیمه بیکاری، عدم رابطه خود را به واحدهای اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شعب تأمین اجتماعی گزارش می دهد و منتظر روند انجام آن می شود که در ادامه شرایط مشمولان را بررسی خواهیم کرد. مشمولان بیمه بیکاری افرادی هستند که بدون میل و اراده بیکار شده و در صورتی که دارای حداقل شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه باشند می توانند از مقرری بیمه بیکاری استفاده کنند. در مورد آن دسته از بیمه شدگانی که به علت بروز حوادث غیرمترقبه مانند سیل، جنگ، زلزله و آتش سوزی بیکار می شوند، حتی اگر روز اول کاریشان باشد، می توانند مقرری خود را دریافت کنند.

متقاضیان بیمه بیکاری که کار خود را به صورت غیرارادی از دست داده اند برای دریافت مقرری بیمه بیکاری حداکثر در مدت ۳۰ روز از تاریخ بیکاری می توانند موضوع را به واحدهای اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی محل زندگی اطلاع دهند و آمادگی خود را برای اشتغال به کار تخصصی و یا کار مشابه آن اعلام کنند.

جزئیات پرداخت مقرری بیمه بیکاری

داشته باشند و مقرری مزبور را دریافت کنند؛ اما کسانی که مستمری جزئی و یا مستمری بازنمانگان را دریافت می کنند، هم زمان می توانند از مقرری بیمه بیکاری بهره مند شوند.

۳- اتباع خارجی
۴- غیرمشمولان قانون کار: صرفاً مشمولان قانون کار می توانند از حمایت های بیمه بیکاری بهره مند شوند.

شرایط پرداخت مقرری بیمه بیکاری
مقرری بیمه بیکاری با وجود شرایط زیر به بیمه شده پرداخت می شود:

الف) بیمه شده به صورت غیرارادی بیکار شده باشد؛ یعنی به اختیار از کار اخراج شده باشد و یا بر اثر اتفاقات غیرمترقبه و قهریه مثل سیل، زلزله، جنگ و آتش سوزی و... کار خود را از دست داده باشد. بیمه شدگانی که به علت تغییرات ساختار اقتصادی کار خود را به صورت موقت از دست می دهند، با تشخیص وزارتخانه ذی ربط و تأیید شورای عالی کار می توانند از مقرری بیمه بیکاری بهره مند شوند. کار می تواند از مقرری بیمه بیکاری در آنجا که توسط هیئت های حل اختلاف وزارت کار تأیید شده باشد، از موارد بیکاری غیرارادی محسوب نمی شود و به چنین شخصی مقرری تعلق نمی گیرد.

ب) از جمله شرایط پرداخت مقرری بیمه بیکاری، داشتن حداقل شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه است. برای کسانی که بر اثر حوادث غیرمترقبه کار خود را از دست می دهند، این شرط لازم نیست. این گونه افراد در صورتی که سابقه پرداخت حق بیمه آنان کمتر از شش ماه باشد، با آنها مطابق مشمولاتی که شش ماه سابقه پرداخت حق بیمه دارند، برخورد خواهد شد. ج) بیمه شده باید ظرف ۳۰ روز از تاریخ بیکاری، با اعلام مراتب به واحدهای کار و امور اجتماعی محل، آمادگی خود را برای اشتغال به کار تخصصی خود یا کار مشابه آن اعلام کند.

مدت پرداخت مقرری بیمه بیکاری

مدت پرداخت مقرری بیمه بیکاری کوتاه است، زیرا پرداخت مقرری صرفاً به منظور جبران قطع موقت دستمزد به بیمه شده بیکار تعلق می گیرد که البته در ایران این مدت به ۵۰ ماه می رسد. بیمه بیکاری از خدمات و مزایای کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی است که مدت پرداخت آن بر اساس دو عامل، تأهل یا مجرد و سابقه پرداخت حق بیمه محاسبه می شود.

دعوت به همکاری

یک شرکت پخش از واجدین شرایط ذیل با حقوق و مزایای مکفی دعوت به همکاری می نماید:

عنوان شغلی	جنسیت	تحصیلات	شرایط و مهارت ها	محل خدمت
کارشناسی	مرد	لیسانس تخصصی	آشنایی با MICROTIK, VMware ESXT, مسلط به CCNA, MCITP	تهران

متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ۴ ر از تاریخ درج آگهی رزومه خود را به ایمیل IT@gpa.ir ارسال نمایند.

استخدام

تعمیر کاربرد
کارشناس فنی در زمینه تعمیر بردهای الکترونیکی: ترجیحاً UPS و شارژر با حداقل ۳ سال سابقه کار جهت همکاری در دفتر تهران یک شرکت فنی و مهندسی

Jobengineer1@gmail.com

خوانندگان گرامی

- نشریه بازار کار هر هفته علاوه بر آگهی های اختصاصی دربارتی از سازمان ها و موسسات، متشخصی از اطلاعیه های استخدامی دستگاه های دولتی، موسسات و شرکت ها را که در سایر رسانه های سراسری درج گردیده جهت اطلاع از فرصت های شغلی موجود منتشر می نماید و هیچ نقض و مسوولیتی در تعیین شرایط و تغییرات بعدی در تغییرات بعدی و یا توافق های لیمین کار جوانان و سازمان ها و اندامات بعدی آن ها ندارد، لذا خواننده است ضمن توجه به مطالعه دقیق نشریه در مورد نیتنام آزمون های استخدامی و یا نامی با شرکت ها و موسسات اقدام نمایند.
- بدیهی است هر نوع تغییر که تا انتشار شماره بعدی نشریه در شرایط اعلام شده استخدامی مندرج آگهی ها صورت گیرد در سایت اینترنتی بازار کار می گردد و اطلاعات در سایت به روز می شود و امکان اطلاع رسانی به شیوه دیگری تا انتشار شماره بعدی وجود ندارد، لذا مراجعه به سایت بازار کار را توصیه می کنیم و نشریه مسوولیت دیگری را در مورد تغییرات بعدی نخواهد داشت.
- خوانندگان گرامی، تنها سازمان ها و دستگاه های دولتی و بانک ها بر طبق قانون جهت برگزاری آزمون های استخدامی هر هفته نیتنام دریافت می کنند؛ اقدام محدودی از افراد در بخش خصوصی که آگهی استخدامی درج کرده و پس از آن از شما درخواست واریز وجه ارسال نقدی آن را می نمایند غیر قانونی و فریب به اتفاق آنها به قصد فریب و کلاهبرداری است، هوشیار باشید و ضمن احتساب از واریز وجه با ارسال پستی پول برای این موارد، موضوع و اطلاع دهید تا پیکری شود.
- پرخیز از افراد شیاه اندام به تهیه و تکثیر آگهی ها از نشریه بازار کار و برنامه های مختلف کرده و گاه در تاریخ و سایر اطلاعات آن ها نیز تغییر ایجاد می کنند. از خریدن آگهی های از افراد مترقبه و یا ده ها خودماری کنید و در صورت ضرورت با مراجعه به مراکز که به این نشریه یا روزنامه در آن ها موجود است نظیر کتابخانه، نسبت به تهیه آگهی اقدام نمایید، بدیهی است این نشریه هیچگونه مسوولیتی در مورد آگهی های تهیه شده از آگهی نخواهد داشت و مسوولیت هر نوع اشتباهی به عهده خریداران و فروشنده گان خود خواهد بود.



مدت پرداخت مقرری بیمه بیکاری کوتاه است، زیرا پرداخت مقرری صرفاً به منظور جبران قطع موقت دستمزد به بیمه شده بیکار تعلق می گیرد؛ که البته در ایران این مدت به ۵۰ ماه می رسد. به گزارش خبرگزاری فارس، بیکاری یکی از مخاطرات اجتماعی و اقتصادی است که بشر امروز را بیش از گذشته تهدید می کند. حمایت از اقشار بیکار و تأمین معاش آن ها یکی از دغدغه های جدی هر جامعه ای به شمار می رود.

برای حل این مشکل، ایجاد کار و اشتغال دائم برای بیکاران در اولویت است، ولی در صورتی که جامعه نتواند کار کافی در اختیار جمعیت رو به افزایش بگذارد، بیمه بیکاری تنها راه ممکن برای تخفیف و کاهش اثرات ناشی از بیکاری است.

ویژگی های بیمه بیکاری
بیمه بیکاری جزو حمایت های تأمین اجتماعی است که با وجود برخورداری از فصول مشابه، در حال دارای خصوصیات منحصر به فرد نیز است، امیدواریم که این سازمان با نظارت دقیق ترس به این موضوع از بروز چنین مشکلاتی جلوگیری کند چراکه وجود بیمه بیکاری و مقرری آن برای افراد مشمول بسیار راه گشا بوده و حفظ آن بسیاری از مشکلات بیکاران غیرارادی را حل می کند.

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی جهت تکمیل کادر فنی، فروش و حسابداری خود به واجدین شرایط ذیل نیازمند است:

- ۱- مهندس الکترونیک** با تسلط کامل به زبان انگلیسی و کامپیوتر با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
- ۲- لیسانس حسابداری (خانم)** مسلط به کامپیوتر و آشنا به زبان انگلیسی با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
- ۳- مهندس پزشکی** با تسلط کامل به زبان انگلیسی و کامپیوتر و حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط
- ۴- منشی اداری (خانم)** لیسانس تسلط کامل به تایپ فارسی و انگلیسی با حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط حداکثر سن ۳۵ سال ۸۸۵۱۲۹۶۲-۳

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی در صنعت پلاستیک جهت تکمیل کادر فنی خود نیاز به:

- مهندس صنایع (انفر)**
 - کارشناس فروش و بازاریابی (انفر)**
- لیسانس ترجیحاً **مهندسی صنایع**، آشنا به اصول و فنون مذاکره، دارای روابط عمومی بالا مسلط به اینترنت و برنامه های کاربردی کامپیوتر
- تکنسین فنی آشنا به برق یا مکانیک (انفر)** با حداقل ۵ سال سابقه کار با حقوق مکفی دارد متقاضیان واجد شرایط می توانند شناسنامه کاری خود را به آدرس الکترونیک زیر ارسال نمایند.

Job.ce.job@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت بین المللی بازرگانی، جهت تکمیل **کادر اداری** و تخصصی خود در مشاغل موردنظر از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	سمت	شرایط تحصیلی	سایر شرایط	محل کار
۱	مدیر اجرایی	کارشناسی ارشد مدیریت	جنسیت مرد / ۵ سال سابقه کار داشتن سابقه مدیریتی مرتبط	تهران و پرند
۲	کارشناس بازرگانی	کارشناسی مدیریت بازرگانی	جنسیت مرد / ۵ سال سابقه کار با حداکثر ۳۰ سال سن مسلط به زبان انگلیسی جهت مأموریت به خارج از کشور	تهران
۳	رئیس حسابداری	کارشناسی اکاژشناسی ارشد حسابداری	جنسیت مرد / ۵ سال سابقه کار	تهران
۴	حسابدار	کارشناسی حسابداری	۲ سال سابقه کار	پرند
۵	مسئول دفتر	کاردانی / کارشناسی	جنسیت زن / ۳ سال سابقه کار مسلط به ورد و اکسل و زبان انگلیسی	تهران

از کلیه داوطلبان استخدام درخواست می شود رزومه خود را با مشخص کردن ردیف شغلی به آدرس ایمیل trading.vacancy@yahoo.com ارسال فرمایند.

دعوت به همکاری

شرکت نرم افزاری بر سا نوین رای از متخصصین واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید

عنوان شغل	مهارت ها و توانمندی ها
کارشناس ارشد توسعه زیر ساخت	تسلط کامل به C#.net به مفاهیم پایگاه داده و معماری نرم افزار ، تجربه در Frame Work های نرم افزاری ، سابقه کاری مرتبط حداقل ۵ سال
مدیر پروژه	تسلط کامل به C#.net و تحلیل و طراحی سیستم های اطلاعاتی SQL Server و Development و OOP و Script و Java و سابقه مدیریت پروژه های نرم افزاری
تحلیل گر	UML, OOP و تحلیل و طراحی سیستم های اطلاعاتی / سازمانی
برنامه نویس نرم افزار	C#.net , SQL Server Development , UML , OOP, Java Script
پشتیبانی نرم افزار	آشنایی با C#.net, SQL Server Administrator , Network+
کارشناس ITSM	آشنایی با استانداردهای ITIL و نرم افزارهای ITSM و SNMP, Active Directory, WMI
مدیر فروش	داراس سابقه مدیریت فروش سیستم های اطلاعاتی جامع آشنایی کامل با مفاهیم BPMS توان مذاکره و عقد قرارداد
کارشناس فروش	کارشناس فروش سیستم های اطلاعاتی ، توان برگزاری جلسات دمو و پیگیری مشتریان

متقاضیان می توانند رزومه و عنوان شغلی موردنظر خود را به آدرس زیر ارسال نمایند. jobs@barsasoft.com

دعوت به همکاری

یک شرکت پیمانکاری جهت کارگاه ساختمانی در تهران دعوت به همکاری می نماید **سرپرست دفتر فنی - مهندس عمران** با حداقل ۱۲ سال سابقه مفید در تخصص های سفت کاری، نازک کاری و تاسیسات مکانیکی و برقی ارسال رزومه به set.abfa@gmail.com